
  

Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/2026) 

Предмет:Педијатрија ( 3103/16 ) 

Циклус:Прв циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7598 Богдановска Катина 

7519 Ивановска Ивона 

 

Индекс Име и презиме 

7616 Богдановиќ Анѓелија 

7525 Младеновски Марио 

 


